

RACORDURI PEHD

I.D.: 103359783

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.361,67 RON - 1.361,67 RON

Descriere: Material Descriere material Cantitate comandă (poziție) Preț net Unitate vânzări Valoare netă (poziție) 45117110000 TEU PE100 D110 SDR17 INJ TG 1 48.38 buc 48.38 50216110000 MUFA ELECTROSUDABILA GF D110 12 36.87 buc 442.44 52910901100 COT 90GRD ELECTROSUDABIL GF D110 2 106.83 buc 213.66 45417110000 CAPAT FLANSA PE100 D110 SDR17 INJ TG 3 18.71 buc 56.13 44716110000 FLANSA LIBERA OL. D 110/DN100 PN10 PN16 3 82.94 buc 248.82 44799110030 GARNIT PLATA CAUCIUC FLANSA D110/125 100 4 4.28 buc 17.12 44798116090 SET M16x90 FLANSA D125/140 P10/P16 8buc 2 45.93 SET 91.86 45390171101 COT 90GRD PE100 D110 SDR17 INJ TG 2 30.70 buc 61.40 50216063000 MUFA ELECTROSUDABILA GF D63 2 16.49 buc 32.98 45517110063 REDUCTIE PE100 D110/63 SDR17 INJ TG 2 16.16 buc 32.32 52310063040 REDUCTIE ELECTROSUDABIL GF D63/40 2 38.42 buc 76.84 60410040032 RACORD COMPRES D40x1"FI 2 7.96 buc 15.92 57030010012 CUTIE PROT A15 ROBINET CAPAC PP NEGRU W 1 23.80 buc 23.80
